
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ a SOU Sušice, škola Poštovní - rekonstrukce části školy na
Cpntrllm cďnŽivntníhn v7dě|ávání

jKSO:
MĹstO. Sušice

Objednatel:
SOŠ a SOU Sušice

Zhotovitel:
bude určen výběrovým ň'zenim

Projektant:
Ing. Jiří Lejsek

Zpracovatel:
Pavel Hrba

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

CC-CZ:
Datum: 29.01.2019

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1 303 497,00
0,00

Cena bez DPH 1 303 497,00

DPH základni 21,00% ze 1 303 495,00
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH V CZK

273 734,00
0,00

1 577 231,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 1 1



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

SOŠ a SOU Sušice, škola Poštovní - rekonstrukce části školy na
Centrum celoživotního vzděláváni
Sušice Datum: 29.01.2019

SOŠ a SOU Sušice Projektant: Ing. Jiří Lejsek
bude určen výběrovým řízením Zpracovatel: Pavel Hrba

KÓd - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plýnům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

740 - Elektromontáže
751 - Vzduchotechnika
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN 3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 303 497,00

67 174,00
11019,00
26 860,00
11 269,00
15 269,00

2 756,®

1 210 764,00
4 455,00

10 828,00
18 116,00
58 045,00

7 650,00
1 534,00

366 988,00
7 122,00

111 787,00
647,®

137 729,00
7 923,00

223 757,00
30 991,®

173 234,00
49 957,00

25 559,00
25 559,00

0,00

1 303 497,00

Strana 2 z 11



ROZPOČET

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

SOŠ a SOU Sušice, škola Poštovni - rekonstrukce části školy na
Centrum celoživotního vzdělávání
Sušice Datum: 29.01.2019

SOŠ a SOU Sušice projektant: Ing. Jiří Lejsek
bude urČen výběrovým řízením Zpracovatel: Pavel Hrba

Popis NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 303 497,00

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do kus
1 K 317142422 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm

"Nad T02" 1
Příčky ti 100 mm z pórobetonových přesných

2 k 342272323 hladkých příčkovek objěmové hmotnosti 500 m2
kg/m3

"M.Č.1.08 až 1.10" (1,89+1,5+0,5)°3,5+0,93"1 ,5

PříČky ti 150 mm z pórobetonových přesných
3 k 342272523 hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 m2

kg/m3
"Instalační přizdívka" 0,9"1,2

4 K 342291111 Ukotveni příček montážni polyljretanovou pěnouti příČky do 100 mm m
"M.Č.1.08 až 1.10" 1,89+1,5+0.5+0,93

5 K 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím mplochymi kotvami
3,5"2+1,5

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

6 K 611311131 Potaženi vnitřních rovných stropů vápennýmŠtukem tloušťky do 3 mm m2
"M.Č. 1.08 až 1.1Ó" 3,5-4,3+1

7 K 6113254i1 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítkystropů v rozsahu plochy do 10% m2
"M.Č. 1.08 až 1.10" 3,5"4,3+1

8 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukemtloušt'ky do 3 mm m2
"M.Č. 1.08 až 1.1ó - stávající stěny"
(2,09+1,7+0,93+3,37+2,73+1,2)"1,5

9 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá m2zatřena vnltrnlch sten nanasena mene

"M.Č. i.08 až 1.1ô - po vybouraných obkladech"
(2,09+1,7+0,93+3,37+2,73+1,2+0,1"2)"1,8

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních
10 K 61 2321191 . - . -. - . . m2sten za každých dalsich 5 mm tloustky ručne

Vápenocementová omítka hladkých vnitřních
11 K 612323111 . . .- . . . m2sten tloustky do 5 mm nanasena ručne

"M.Č.1.08 až 1.10 · Ytong"
(1,89+i,5+0,5)"1,5"2+0,93"1,5"2
Vápenocementová štuková omítka malých ploch

12 K 612325222 . . kus
do 0,25 m2 na stenách
"Pro VZT - m.č.1.11" 2

13 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítkystěn v rozsahu plochy do 30% m2
"m.č. 1.08 až 1.10 - stávající stěny"
(2,09+1,7+0,93+3,37+2,73+1,2)"(3,5-1,8)-
0,8'0,2"3

14 K 619995001 ZaČiŠtěni omítek kolem oken, dveří, podlah mnebo obkladu
Kolem obkladů :

1,000

1,000

15,01Q

15,010

1,080

1,080

4,820

4,820

8,500

8,500

67 174,00
11019,®

315,47 315,00

590,00 8 856,00

8,800

8,800

8,800

8,800

18,030

18,030

21,996

21,996

744,45 804,00

50,24 242,00

94,34 802,00

26 860,00
129,10 1 136,00

78,83 694,00

94,34 1 701,00

163,03 3 586,00

21,996 50,35 1 107,00

14,460 114,95 1 662,00

14,460

2.000 173,19 346,00

2,000

19,954 132,23 2 639,00

19,954

41,920 147,49 6 183,00

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ

"M.Č.1.03" 0,6+1,6+2'1,6
"M.ČJ.04" 1"2"1,6
"M.Č.1.05" 0,6+1,6+2'1,6
"M.Č.1.08" 1,7+2,09+1,5+1,79+0,4-0,8
"M.Č.1.09 a 1.10"
3,39+2,73+0,93+1,79+1,5+1,2+0,5-0,8"2
Okolo zárubni :

0,8"2+2,05"4
Vyrovnávací cementový potěr ti do 50 mm ze

15 k 632450134 suchých směsi provedený v ploše m2

"M.Č. 1.08 až 1.10" 3,5+4,3+1
Osazováni ocelových zárubni dodatečné pI do kus

16 K 642944121 2,5 m2
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profĹl " "

17 M 55331117 110 800 LIP kus

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

18 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 m2
kg/m2
(3,5+4,3+1)"2
VyČištění budov bytové a občanské výstavby při

19 k 952901111 výšce podlaží do 4 m m2

3,5+4,3+1

183 K 952902021 Čištění budov zameteni hladkých podlah m2
54,3+72,1+70,8+8,6+9,4

20 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do m2
100 mm
"Sociály" 2,73"3,5-0,8"1 ,97
Bouráni příček deskových sádrových typu

m221 K 962084131 ,abicka

"Třída 4" 6,4"3,72

22 K 965045113 Bouráni potěrů cementových nebopiskocementových ti do 50 mm pI přes 4 m2 m2

"Sociály" (2,25+1,04)"2,73

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo
23 K 965081213 . . . m2xylohtovych ti do 10 mm plochy pres 1 m2

"Sociály" (2,25+1,04)"2,73

24 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni pI do 2 m2 m2

"Sociály" 0,8°1,97"2

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném PI do
kus25 K 971033231 0,0225 m2 na MVC nebo MV ti do 150 mm

"Pro VZT" 1

Vytx)uráni otvorů ve zdivu cihelném PI do kus
26 K 971033261 0,0225 m2 na MVC nebo MV ti do 600 mm

"Pro VZT" 1
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 4 m2

27 K 971033621 m2na MVC nebo MV ti do 100 mm
"Sociály" 1"2,5
OtluČeni vnitřní vápenné nebo

28 K 97801 1 121 vápenocementové omítky stropů v rozsahu do m2
10 %
"Viz. omítky" 8,8
Otlučeni vnitřní vápenné nebo

29 K 978013141 vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 m2
%
"Viz. omítky" 19,954

30 K 978059541 Odsekání a odebráni obkiadů stěn z vnitřníchobkládaček plochy přes 1 m2 m2
'Viz. omítky"' 21,996

Množství j.cena [CZK]

5,400
4,200
5,400
6,680

10,440

Cena celkem [CZK]

9,800

8,800

8,800

2,CKK)

2,0®

17,600

17,600

8,800

8,800

215,200
215,20Ô

7.979

7.979

23,808

23,808

8,982

8,982

8,982

8,982

3,152

3,152

1,000

1,000

L000

1,000

2,500

2,500

8,800

8,800

19,954

19,954

21,996

21,996

566,67 4 987,00

543,71 1 087,00

866,00 1 732,(X)

11 269,00

38,39| 676,00

70,67 622,00

2,03 437,00

73,52 587,00

95,99 2 285,00

342,00 3 072,00

50,08 450,00

251,73 793,00

36,11 36,00

997 - Přesun sutě

215,60 216,00

74,48 186,00

6,77 60,00

18,06 360,00

67,71 1 489,®

15 269,00

Strana 4 z 11



PČ Typ KÓd

31 k 997013211

32 K 997013501

33 K 997013509

34 K 997013831

Popis mj MnožstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných 7,939 475,00 3 771JJO
. . thmot pro budovy v do 6 m mene

Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo 7,939 236JJ0 1 874,00
meziskládku do 1 km se složením t

příplatek k odvozu Suti a vybouraných hmot na 7,939 12,20 97,00
skládku ZKD 1 km přes 1 km t

'Poplatek za uložení stavebního směsného 1 200,00 9 527,00
odpadu na skládce (skládkovné) t 7,939

998 - Přesun hmot
35 K 998'018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,355 821,53

2 756,00
2 756,00

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

36 K 711193121 Izolace proti zemni vlhkosti na vodorovné ploše m2
tesnlcl kaši
"M,Č. 1.08 až 1.10" 3,5"4,3+1

37 K 711193131 "Izolace proti zemni vlhkosti na svislé plošetěsnicí kaši m2
Vytaženi na stěny :
"M.Č.1.08" (1,7+2,09+1,5+1,79+0,4-0,8)"0,25
"M.Č.L09 a 1.10"
(3,39+2,73+0,93+1,79+1,5+1,2+0,5-0,8"2)"0,25

38 K 998711101 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě,vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t

Příplatek k přesunu hmot tonáŽní 711 prováděný t
39 K 998711181 bez použiti mechan)zace

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT

40 K 721174043 ON 50 "

"předpoklad" 11+1"3
Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT

41 K 721174045 ON 100 m

"Předpoklad" 3

42 K 721194105 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek On 50 kus

Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ON "
43 K 721194109 100 kus

44 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových on 70 kus
"Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do

45 K 721290111 ON 125 m

46 K 7219-010 Stavební výpomoce hod

47 K 998721101 Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace vobjektech v do 6 m t
Příplatek k přesunu hmot tonážni 721 prováděný t

48 K 998721181 bez použití mechanizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze

m49 K 722174002 PN 16 D 20 x 2,8 mm

"Předpoklad" 32+3"2
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

50 K 722181231 termoizolačními trubicemi z PE ti do 13 mm ON m
do 22 mm

51 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár

52 K 722220151 Nástěnkä závitová plastová PPR PN 20 ON 16 x G kus1/2
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí

53 K 722290226 . . mzavitoveho do ON 50
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do

54 K 722290234 ON 80 "

55 K 7229-010 Stavební výpomoce hod
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v

56 K 998722101 tobjektech v do 6 m

1 210 764,00
4 455,00

8,800 329,21 2 897,00

8,800

4,280 351,46 1 504,00

1,670

2,610

0,046 810,69 37,00

0,046 360,07 17,00

10 828,00
14,000 336,24 4 707,00

14,(XX)

3,000 467,25 1 402,00

3,000

6,000 63,92 384,00

2,000 86,21 172,00

7,0® 82,08 575,00

17,000 16,50 281,00

12,000 275,00 3 300AO

0,008 484,14 4,00

0,008 320,36 3,00

18 116,®
38,000 242,98 g 233,00

38,000

38,000 58,72 2 231,00

4jjO0 335,02

5,000 110,15

38JJ00 34,57

38,000 32,09

8,000 275,CK)

0,037 432,81

1 340,00

551,00

1 314,00

1 219,00

2 200,00

16,00

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ

Příplatek k přesunu hmot tonážni 722 prováděný t
57 K 998722181 bez pouzlt1 mechanizace

, _ 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
58 K 725111131 Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený so"b

or
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s šoub'

59 K 725112022 . . . .hlubokým splachovamm odpad vodorovný or

60 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur šoub
or

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šoub
61 K 725211602 . . ,šrouby bíle bez krytu na sifon 550 mm . or

Umyvadlo keramické invalidní připevněné na šoub
62 K 725211681 . . . .stenu šrouby b)le 640 mm or

"Doplňky zařízeni koupelen a záchodŮ nerezové šoub
63 K 725291511"R dávkovač tekutého mýdla or

Doplňky zařízeni koupelen a záchodŮ nerezové šoub'
64 K 725291621 . . . . .zasobnik toaletnich papiru or

Doplňky zařízení koupelen a záchodŮ nerezové šoub'
65 K 725291706-R madlo rovne dl 800 mm or

66 K 725291722-R Doplňky zařízeni koupelen a záchodŮ nerez šoubmadlo krakorcové sklopné dl 834 mm or

výlevka keramická se sklopnou nerezovou šoub
67 K 725331112-R ...mrizkou 425 mm or

68 k 725531101 "Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový 'soubbeztlakový 5 l l 2 kW , or
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo šoub

69 K 725813111 ..flexi hadičky G 1/2 or
70 " K "725820801 'Demontáž baterie nástěnné do G 3 l 4 'uuu

. rtr'Baterie umyvadlové nástěnné pákové s otáčivým šoub "
71 k 725821311-R kulatým ústim or

Baterie nástěnné pákové s otáčivým kulatým šoub'
n K 725821312-R . . . .ústim a délkou raminka 300 mm or

73 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez šoub_výpusti or
74 K 7259-010 Dodávka a montáž zrcadla pro invalidy ks
75 K 7259-020 Dodávka nerezového odpadního koše ks

Dodávka a montáž nerezového držáku a wc k,
76 K 7259-030 kartáče

Přesun hmot tonážni pro zařizovací předměty v
77 K 998725101 . tobjektech v do 6 m

'Příplatek k přesunu hmot tonážni 725 prováděný" t
78 K 998725181 bez použiti mechanizace

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace
Instalační předstěna - klozet s ovládáním

79 K 726111031 zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné šoub
orKce

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž radiátoru vC. přívodního potrubí a

80 K 735-010 . . kszaslepeni stoupaček

81 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v %objektech v do 6 m

740 - Elektromontáže
82 k 7409-010 ELEKTROINSTALACE - viz. samostatný rozpočet kpl

751 - Vzduchotechnika
Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100

83 K 751111011 kus
mm
ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z '

84 M 429141110 kusplastu , lP44
Mtž vyústi Čtyřhranné na kruhové potrubí do

85 K 751311111 kus0,040 m2
mřížka větrací nerezová průměru 110 kruhová ' '

86 M 553414300 . . kus
se sľťownou

'Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové
87 K 751510041 . . . . . m

spiralne vinutě D do 100 mm

88 K 7519-010 Demontáž stávajících mřížek větrání učeben cca ks450/450mm

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,037 312,42 12,®

58 045,00

1,000 Z 310,46 2 310,00

1,000 4 475,16 4 475,®

7,000 95,84 671,00

5,000 1 950,00 9 750,00

1,(XX) 2 962,00 2 962,00

L000 650,00 650,00

1,000 1 450,00 1 450,00

1,000 2 250,00 2 250,00

1,000 2 850,00

1,000 4 850,00

3,000 3 250,00

1,000 183,45

7,0CK) 57,45

3,(XX) 1 250,00

1,000 2 550,00

3,000 1 450,00

1,000 3 000,00
1,000 550,00

1,000 1 150,00

0,169 507,63

0,169 330,95

1,000 7 650,00

2 850,00

4 850,00

9 750,00

183,®

402,00

3 750,00

2 550,00

4 350,00

3000,00
550,00

1 150,00

86,00

56,00

7 650,00

7 650,00

1 534,00
1,000 1 500,00 1 500,00

2,260 15,00 34,00

366 988,00
1,000 366 988,00 366 988,00

7 122,00
1,000 150,00 150,00

1,000 950,00 950,00

1,000 145,® 145,00

1,000 195,00 195,00

2,200 355,00 781,00

3,000 125,00 375,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis

89 k 7519-020 Dodávka a montáž mřížek větráni uČeben cca450/450mm s regulaci průtoku vzduchu, nerez

90 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku vobjektech v do 12 m

762 - Konstrukce tesařské

91 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebotáhel
"Kotveni ke stěnám" 10

92 M M-762-010 Úhelník pozinkovaný
Montáž zábradlí rovného osové vMálenosti

93 K 762222141 .sloupku do 1500 mm

94 m M-762-020 Ochranné dřevěné zábrad(i - dub, vC.povrchové úpravy

95 k 762295001 Spojovací prostředky pro montáž schodiště azábradlí

96 K 762430014 Obloženi stěn z desek cementotň'skových ti 16mm na sraz šroubovaných
"Pcxjstupnice" 5,89"0,12°8
"Bok podla"
1"(0,12+0,24+0,36+0A8+0,6+0,n+0,84+0,96)

97 K 762431026 Obložení stěn z desek OSB ti 22 mmnebroušených na pero a drážku přibíjených

"Bok pocha"
1°(0,12+0,24+0,36+0,48+0,6+0,n+0,84+0,96)

98 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáŽ olištování,obloženi stropů, střešních podhledŮ a stěn

9,974+4,32
Podlahové Kce podkladové z desek

99 K 762511143 cementotnskovych ti 16 mm na sraz ,
"Pódium" 7,98°5,89
Podlahové Kce podkladové z desek OSB ti 25

100 K 762511267 mm nebroušených na pero a drážku
šroubovaných
"Pódium" 7,98"5,89

101 k 762595001 spojovací prostředky pro položeni dřevěnýchpodlah a zakryti kanálŮ
47,002'2

102 K 762751110 Montáž prostorové vázané Kce na hladko zhraněného řez)va pnjřezové plochy do 120 cm2

"Konstrukce pocha - 1CK)/i00mm"
5,89"16+6,98°4+(0,48+0,6+0,n+0,84+0,96"2)'4
"- 100/120mm" 0,5"4+0,25"4

"Zavětrováni" (1,95"2,1)"2"3

103 M 612211180 hranol konstrukční masivní KVH Nsi 100 x 100 x50UO mm, smrkové nepohledové
" (5,89"16+6,98"4+(0,48+0,6+0,72+0,N+0,96°2)"4

)"1,1

104 M 612211190 hranol konstrukční masívni KVH Nsi 100 x 120 x5000 mm, smrkové nepohledové
(0,5"4+0,25"4)"1,1

řezivo stavební prkna prismovaná (středová)
105 M 605111200 .t/oust'ky 25 (32) mm délky 2 - 5 m

"Zavětrováni" (1,95+2,1 )"2"3"0,12'0,025'1,1

106 k 762795000 spojovací prostředky pro montáž prostorovýchvázaných Kci
"Konstrukce pod la - 1®/1QOmm"
(5,89"16+6,98"4+(0,48+0,6+0,72+0,84+0,96"2)"4
)"0,1"0,1
"- 100/120mm" (0,5"4+0,25"4)"O,12"0,1

"Zavětrováni" (1,95+2,1 )"2"3°0,12"0,025

107 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro Kce tesařské v
objektech v do 6 m

"Příplatek k přesunu hmot tonáŽni 762 prováděný
108 K 998762181 bez použiti mechanizace

NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ks 3,000 1 500,00 4 500,00

% 56,710 0,45 26,00

111 787,00
kus 10,000 128,39 1 284,00

10,(XX)
ks 10,000 35,00 350,00

m 8,(XX) 204,72 1 638,00

m 8,0® 1 250,® 10 (XX),®

m3 0,100 292,00 29,00

m2 9,974 392,97 3 919,00

5,654

4,320

m2 4,320 332,00 1 434,00

4,320

m2 14,294 21,30 304,00

14,294

m2 47,002 389,00 18 284,00

47,002

m2 47,002 393,74 18 507,00

47,002

m2 94,004 26,60 2 501,00

94,004

m 167,700 103,49 17 355,00

m

m

m3

m3

140A00

3,000
24,300

154,440 195,00 30 116,00

154,440

3,300 225,® 743,00

3,300

0,080 6 500,00 520,00

0,080

1,513 621,98 941,00

1,404

0,036

0,073

t 2,378 1 208,59 2 874,00

t 2,378 415,67 988,00

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ

.
763 - Konstrukce suché výstavby

109 K 763131511 SDK podhled deska 1xa 12,5 bez ti jednovrstváspodní Kce profil CD+UD m2
'VZT" 0,93"0,3"2+(0,4+0,3)"0,3+0,3'0,4
Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2110 K 763131761 jednotlivě m2
Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové

t111 K 998763301 konstrukce v objektech v do 6 m
"Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK

112 K 998763381 . . . . . . tprovadeny bez pouzlt) mechanizace

766 - Konstrukce truhlářské

Moňtáž dveřních křídel otvíravých 1kň'dlových š kus
113 K 766660001 do 0,8 m do ocelové zárubně

'TOl" 4
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové

114 M 611601880 . . kusstandardni provedeni 80x197cm
klika včetně rozet q montážního materiálu

115 M 5491461® kusnerez PK

116 M 549641100 vložka zámková cylindrická oboustranná kus

117 K 766660720 Osazeni větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus

"V boku pódia" 4

1 18 M 5534 14260 mřížka větrací nerezová 2® x 2® se sit'ovinou kus

Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří
119 K 766691914 kuspI do 2 m2

"PŮvodní" 2

"TOl" 2
Vyspraveni poškozených části rámů a křídel,

120 K 7669-010 očištění a promazáni kováni okna 2030/2530mm ks
TlO
Vyspraveni poškozených části rámů a křídel,

121 K 7669-020 očištění a promazáni kování okna 1080/1300mm ks
Tli

" ' Vyspravení poškozených časti kazetových dveří
122 K 7669-030 7®-1000/2200mm, vC. zárubně, očištění a ks

promazáni kováni T03
Dodávka a montáž shrnovací koženkové stěny ks

123 K 7669-040 930/2000mm, vložka cylindrická, T02

Dodávka a montáŽ mechanicktŠ stínící rolovací ' "
124 K 7669-050 Al žaluzie s uzavřeným kastlíkem cca ks

2200/2700mm T12
Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské

125 K 998766101 . tv objektech v do 6 m

771 - Podlahy z dlaždic
Montáž podlah keramických režných hladkých

126 K 771574113 . . . . . m2lepených flexlbllnjm lepidlem do 12 ks/m2

3,5+4,3+1

127 M 597614080 dlaždice keramické slinuté neglazované 29,8 x m229,8 X 0,9 cm
8,8°1,05

128 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za m2.plochu do 5 m2
129 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2

130 K 771591171 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod'(dläžby s kobercem apod.) m
"Ve dveřích" 0,8°3

131 M 590541®0 profil přechodový, hliník m
2,4"1,1
Přesun hmot tonáŽni pro podlahy z dlaždic v

132 K 998771101 . tobjektech v do 6 m

133 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný tbez použiti mechanizace

776 - Podlahy povlakové

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,888

0,888

0,888

0,011

0,011

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4.000

4,000

4,000

2,000
2,000

11,000

647,00
675,96 600,00

39,94 35,00

725,92 8,00

349,48 4,00

137 729,00

498,81, 1 995,00

1 260,% 5040,®

750,00 3 00OJJO

164,00 328,00

85,73 343,00

550,00 2 200,®

20,34 81,00

4 250,00

2,000 2 850,00

46 750,00

5 700,00

5,000 5 750,00 28 750,00

1,000 6 500,00 6 500,00

4,000 9 250,00 37 000,00

0,071 597,03 42,00

7923,00

8,800 279,21 2 457,00

8,800

9,240 425,00 3 927,00

9,240

8,800 8,90 78,00

8,800 37,82 333JX)

2,400 20,94 50,00

2,400
2,640 350,CK) 924,00
2,640

0,213 423,09 90,00

0,213 301,83 64,QÔ

223 757,00

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód

134 K 776111116

135 K 776111311

136 K 776121111

137 K 776121221

138 K 776121222

139 K 776141111

140 K 776143111

141 K 776143121

142 K 776201811

143 K 776221111

144 K 776321211

145 K 776521111

146 M 2841102®

147 K 776223111

148 K 776410811

Popis NU

Odstraněni zbytkŮ lepidla z podkladu
povlakových podlah broušením m2
"Stáv. PVC" 54,3+72,1-70,8+8,6-9,4-8"5,89
Vysáti podkladu povlakových podlah m2

"Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2
54,3+72,1+70,8+8,6+9,4
Penetrace schodišt'ových podstupnic v do 200

mmm
"Podstupnice" 5,89"0,12°8
Penetrace schodišt'ových podstupnic v přes 200 "

mmm
"Bok pódia"
1"(0j2+0,24+0,36+0,48+0,6+0,n+0,84+0,96)
Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou m2
pevnosti 20 MPa ti 3 mm
Tmeleni schodišt'ových podstupnic v do 200 mm "

mstěrkou ti 3 mm
Tmelení schodišt'ových podstupnic v přes 200

mmm stěrkou ti 3 mm
"Demontáž lepených povlakových podlah bez
podložky ruČně m2
"stáv. PVC" 54,3+72, 1+70,8+8,6+9,4
Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2
54,3+72,1+70,8+8,6+9,4
Moňtáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky m
do 200 mm
Lepeni pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m m2

"Bok pódia"
1'(0,12+0,24+0.36+0,48+0,6+0.72+0,84+0,96)
PVC homogenní zátěžové t(. 2,00 mm, třída
zátěže 34/43 m2
(215,2-5,654"0,12+4,32)"1,1
Spoj povlakových podlahown z PVC svařováním

mza tepla
(215,2-5,654+4,32)/1,2
Odstraněni soklikŮ a lišt pryžových nebo
plastových m
"Třída Č.3" (9,32+5,88)'2-0,9
"Třída Č.4" (11,26+6.4)"2-0,9
"Třída Č.5" (11,19+6,405+0,2)'2-0,7-1
"Sklady"
(5j9+5,225+1,61+i,58+0,24+0,23"2)"2+1,61+1,8
2-0,7"2-0,8"2
Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m

"Třída Č.3" (9,32+5,88)"2-0,9
"Třída č.4" (11,26"6,4)"2-0,9-8
"Třída Č.5" (11,19+6,405"0,2)"2-0,7-1
'Sklady"
(5,19+5,225+1,61+1,58+0,24+0,23"2)2"1,61+1,9
2-0,7'2-0,8"2
Montáž schodišt'ových soklíkij výšky do 60 mm m

"Podium" 8+0,12"8
lišta speciální soklová PVC m
(118,95+8,96)"1,1
Montáž schodišt'ových samolepicích lišt m
"Stupně" 5,89"8
"Okraj podla" 8+0,12"8
hrana schodová z PVC m
56,08"1,1
Spá rováni silikonem m
Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v "

tobjektech v do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonáŽni 776 prováděný t
bez pouŽiti mechanizace

MnožstvĹ

168,080

168,080
168,080

215,200

215,200

5,654

5,654

4,320

4,320

215,200

5,654

4,320

215,200

215,200
215,200

215,200

5,654

4,320

4,320

242,218

242,218

187,645

187,645

126,850

29,500
34,420

33,890

29,040

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45,50 7 648,00

9,50 1 597,00

27,60 5 940,00

15,19 86,00

19,70 85,00

175,60 37 789,00

56,90 322,00

62,30 269,00

39,85 8 576,00

120,00 25 824,00

122,00 690,00

215,40 931,00

385,00 93 254,00

44,96 8 437,00

9,87 1 252,00

149 K 776411111

150 K 776411121

151 M 28411®80

152 K 776421211

153 M 283421680

154 K 776991111

155 K 998776101

156 K 998776181

118,950 106,84 12 709,00

29,500
26,420
33,890

29,140

8,960 132,50 1 187,00

8,960
140,701 42,50 5 980,00
140,701

56,080 96,80 5 429,00
47,120
8,960

61,688 85,60 5 280,®
61,688
0,960 37,50 36,00

0,712 347,26 247,00

0,712 264,76 189,®

Strana 9 z 1 1



PČ Typ Kód Popis NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

781 - Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových

157 k 781414112 pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním m2
lepidlem
"M.Č.i.03" (0,6+1,6)"1,6

"M.Č.1.04" 1"1,6

"M.Č.1.05" (0,6"1,6)"1,6

"M.Č.1.08" (l ,7+2,09+1 ,5+1 ,79+0,4)"2-0,8"1,97
"M.Č.1.09 a1.10"
(3,39+2,73+0,93+1,79+1 ,5+1,2+0,5)'2-
0,8"1,97'2
obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 20 x m2

158 M 597610415 0,68 cm

42,952"1,05

159 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřníchpórovinových za plochu do 10 m2 m2
"Plastové profily rohové lepené flexibilním

m160 K 781494111 lepidlem

"M.Č.1.08" 0,9+0,15+1,2

161 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2
162 K 781495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem m

Styk obkladu s dlažbou :

"M.Č.1.08" 1,7+2,09+1,5+1,79+0,4-0,8
"M.Č.1.09 a 1.10"
3,39+2,73+0,93+1,79+1,5+1,2+0,5-0,8"2

163 K 998781101 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v tobjektech v do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonáŽni 781 prováděný" t

164 K 998781181 bez použiti mechanizace

783 - Dokončovací práce - nátěry
165 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcíopálením s obroušením m2

'TlO" (2,03"2,53"4+0,25"(2,03+2,53)n)"1,15"11
711" (1,08"1,3'4+0,25"(1,08+1,3)'2)"1,1"2
703"
(0,75"2,21"2+0,95"2,21+1,052,21"2)"2"(0,2+0,1
5"2)"(2,19"10+1"2+1,2+1,3°2)
Základni jednonásobný syntetický náíěr " "" " " "

166 k 783114101 t,uhlářských konstmkc, m2

Krycí jednonásobný syntetický nátěr
167 K 783117101 .. . m2truhlarskych konstrukci

"Dvojnásobný" 337,653°2

Lokálni tmelení truhlářských konstrukcí včetně
168 K 783122111 . . . . . m2prebrouseni disperznm tmelem plochy do 30%

"Dotmeleni skleněných výplní truhlářských m
169 K 783162201 konstrukci sklenářským tmelem

předpoklad 1/3 :

'TlO" (1,73"4+2,33"6)"2"11/3
"Tli" (0,88"2+1,24)"2°2/3

170 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardnízámečnických konstrukci' m2
"Zárubně" (0,8"5+2,02"10)'0,22
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

171 K 783317101 . . . . . m2zamecmckych konstrukcí
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových "

172 K 783617117 . . m2otopných teles
0,16"0,6"2"(42"11+22)"1,25
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí ON '

m173 K 783617611 do 50 mm

(11+11,2+9,3+0,8+3,7"3)"2"(0,3+0,9)"12

30 991,00

42,952 334,64 14 373,00

3,520
1,600

3,520
13,384

20,928

45,100

45,100

42,952

2,250

2,250
42,952

17,120

275,00 12 403,®

29,66 1 274,00

121,92 274,00

37,72 1 620,00
31,01 531,00

6,680

10,440

0,711 423,09

0,711 301,83

337,653 141,00|

288,719
14,973

33,961

301,00

215,00

173 234,00
47 609,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
174 K 784111011 ObrouŠeni podkladu omítnutého v místnostechvýšky do 3,80 m m2

337,653 84,50 28 532,00

675,306 83,60 56 456,00

675,306

337,653 54,50 18 402,00

157,267 14,50 2 280,00

153,267
4,000

5,324 90,40 481,00

5,324

5,324 94,40 503,00

1i6,160 135,00 15 682,00

116,160

101,200 32,50 3 289,00

101,200

49 957,00
727,704 11,53 8 390,®

Strana10z11



PČ Typ Kód

175 K 784181101

176 K 784211101

Popis NU

"UČebna Č.3" (5,88+9,32)"2"3,7-
2,03"2,57"3"0,3"(2,03"2,57"2)"3-0,9"2,18-
(0,6+1,6)"1,6"54,3+5,88"0,3"16
"Učebna č.4" (10,46+6,4)"2"3,7-
2,03"2,57"4"0,3"(2,03"2,57"2)'4-0,7'2,19-1'2,19-
1'1,6+72,1"6,4"0,3'20
"UČebna Č.5" (11,19+6,405)"2"3,7-
2,03"2,75"4+0,3"(2,03+2,75"2)°4-0,7'2,19-
1"2,19+0,2"1099+2,3'2)-
(0,6+1,6)'1,6+70,8+6,405"0,3"20
"Sklad 1.06" 8,6+(5,19+1,61)"2"3,73-1,58"0,94"2-
0,8"1,97-0,7"2,19+0,2'(1+2,1"2)-
1,®"1,32+0,2"(1,08+1,32"2)
"Sklad 1.07" 9,4+(5,225+1,82)"2'3,69-
1,58"0,81"2-0,8"1,97-0,7"2,19+0,2°(1+2,1"2)-
1,08"1,32+0,2"(1,08+1,32"2)
Základni akrylátová jednonásobná penetrace
podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2
"Viz. obroušeni" 727,704
"M.Č.1.08 až 1.10"
(2,B+1,7+1,79+1,4+0,4+1,2+2,73+3,39+0,93'3+
1,5+0,5+1,89)"1,5
"M.Č.1.02 - stěna u dveří" 3,3"3,5
Dvojnásobné bilě malby ze směsi za mokra
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do m2
3,80 m
"UČebna Č.3" ((5,88"9,32)"2-0,9-0,6-1,6)"1,3-
2,03"0,44"3+0,3"0A4"6
"Učebna č.4" ((1O,46+6.4)"24-0,7·1·8·
6,4)"1,3+(1,3+2,3)/2"8+6,4"2,3-
2,03'0,44'4+0,3"0,44°8
"UČebna Č.5" ((11 ,19+6,®5"0,2)"2-1-0,7-0,6-
1,6)"1,3-2,03"0,M"4+0,3"0,M"8
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra

mza provaden) styku 2 barev
"Učebna Č.3" (5,88+9,32)"2-0,9-0,6-1,6-
2,03"3"0,3"6
"Učebna č.4" (10,46"6,4)°2-1-0,7-1-2,03"4+0,3"8

"Učebna Č.5" (11,19+6,®5+0,2)"2-1-0,7-0,6-1,6-
2,03°4"0,3"8
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra
otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou m2
přípravky
Dvojnásobné bilě malby ze směsi za sucha
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

"Viz. penetrace" 771,324
"Odpočet omyvatelného nátěru" -120,491
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha
otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou m2
tÓnovacími přípravky
jednoduché linkováni v místnostech výšky do

m3,80 m
"Učebna Č.3" (5,88+9.32)"2-0,9-0.6-1,6-
2,03"3+0,3"6
"Učebna Č.4" (10,46+6,4)"2-1-0,7-1-2,03"4"0,3"8

"Učebna Č.5" (11,19+6,405+0,2)'24-0,7-0,6-1,6-
2,03'4+0,3"8

MnožstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

180,324

217,677

220,014

53,607

56,082

771,324

727,704

32,070

11,550

120,491

33,602

48,209

12,81 9 881,00

58,98 7 107,00

177 K 784211143

178 K 784211151

179 K 784221101

38,680

74,280 4,74 352,00

23,010

25,300

25,970

120,491 7,03 847,00

180 K 784221141

181 K 784611001

650,833

771,324
-120,491

650,833

31,99 20 820,00

3,01 1 959,00

74,280 8,09 601,00

23,010

25,300

25,970

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

182 k 030001000 Zařízení staveniště

25 559,00
25 559,00

% 2,000 12 779,38 25 559,00

Strana 11 z 11





Název: SOŠ a SOU SUŠICE, ŠKOLA POŠTOVNÍ, NOVÉ VYBAVENÍ UČEBEN
Elektroinstalace

Rekapitulace
Kap. Popis položky

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
1 C21M - ElektromontáZe /2015 - MONTÁZ

2 Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu
3 C22M - Sdělovací, s|gna| a zabezpečovací zařízeni (2015) - MONTÁŽ

4 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu
5. MATERIÁL

6 Podružný materiál 5,00%
7 Dodávka, osazeni, zapojeni rozvaděče RO2

8. výchozí revizní zpráva
9. Dodávka, osazeni, zapojeni komplet podl.krabice do betonu /6x zás 230V 4x

m P ^ a U

10 Demontáže stávajících rozvodů

11. Doprava materiálu a montážníků

CELKEM URN

B. HZS

12. Hodinová zúčtovací sazba

CELKEM HZS

C. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 3. Inženýrská činnost (realiz./výrob.dokumentace, skut provedení. zakresl

CELKEM VRN

E REKAPITULACE CELKEM

Základ DPH Základ 21,00%

82 853,00 82 853,00
3 976,00 3 976,00

19 340,00 19 340,00
928,00 928,00

174 325,00 174 325,00
8 716,00 8 716,00

40 850,00 40 850,00
5 000,00 5 000.00
6 000,00 6 000,00
5 000,00 5 000,00
4 000,00 4 000,00

350 988,00 350 988,00

12 500,00 12 500,00
12 500,00 12 500,00

3 500,00 3 500,00
3 500,00

366 988,00 366 988,00

Základ DPH DPH Celkem s DPH
Sazba 21,00% 366 988,00 KČ 77 067,00 KČ 444 055,00 KČ

Celkem: 366 988,00 Kč 77 067,00 Kč 444 055,00 KČ

Zařízeni a materiál uvedené v tomto rozpočtu jsou pouze označením typu zařízeni a matenálu. který stanovuje rmnimálni technické
0 P r r P r r r 0 r ' 0 q Y 0 P 0 r





C21M - Elektromontáže

C21M - Elektromontáže /2015 \ 01 - Trubková vedeni, krabice, svorkovnice \ Instalační
Poř.č. Číslo poI. Popis položky Cena/je¶n: Množství jedn.

1 210010301 krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) 27,00 14,00 ks

2 210010301 krabice přisWo|ová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) 27,00 61,00 ks

3 210010311 krabice odbočná s viCkem (i902, KO 68, KU 68) kruhOvá 36,00 8,00 ks

4 21 0010313 krabice odbočná s víčkem (KO 125) čtvercová bez 69,00 2,00 ks

5 210010321 krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) 118,00 26,00 ks
L. - :

6 210010323 krabice odbočná s víčkem a svork. (KR 125, KT 250) 250,00 1,00 ks

Celkem [KČ]
378,00

1 647,00
288,00
138,00

3 068,00
250,00

5 769,00 Kč

C21M - Elektromontáže /2015 \ 01 - Trubková vedeni, krabice, svorkovnice \ Instalační
Poř.č. Číslo poI. Popis položky Cena/jedn. Množství jedn.

1 215012110 lišta vkládací s víčkem 20mm 135,00 86,00 m
2 215012130 lišta vkládací s víčkem 60mm 129,00 15,00 m

3 215012220 lišta vkládací 40xi5mm 135,00 30,00 m

4 215012270 lišta vkládací 250mm 250,00 4,00 m

Celkem [KČ]

11610,00

1 935,00
4 050,00

1 000,00

18 595,00 Kč

C21M - Elektromontáže /2015 \ 01 - Trubková vedeni, krabice, svorkovnice \ Instalační

Poř.č. Číslo pol.

1 210010001
2 210010002
3 210010003
4 210010005

Popis položky
trubka plastová ohebná instalační průměr 13.5mm (PO)
trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)
trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)
trubka plastová ohebná instalační průměr 36mm (PO)

Cena4edn. Množství Jedn. Celkem [KČ]
24,00 10,00 m 240,00
24,00 10,00 m 240,00
26,00 30,00 m 780,00
27,00 20,00 m 540,00

1 800,00 Kč

C21M - Elektromontáže /2015 \ 01 - Trubková vedeni, krabice, svorkovnice \
Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cenaijedn. Množství jedn.

1 210010502 osazeni lustrové svorky do 3x4 vC. zapqení 25,00 80,00 ks
Celkem [KČ]

2 000,00

2 000,00 Kč



C21M - Elektromontáže /2015 \ 08 - Vodiče, šňůry a kabely měděné '\ Pevně uložené

Poř.č. Číslo poI.

1 210800546
2 210800547
3 210800549
4 210810041
5 210810045
6 210810045
7 210810046
8 210810049
9 210810053

1 O 210810055
11 210810056

Popis položky
CV 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)
CV 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)
CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)
CYKY-CYKYm 2Ax1.5mm2 (CYKY 201.5) 750V (PU)
CYKY-CYKYm 3Ax1.5mm2 (CYKY 301.5) 750V (PU)

CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CVKY 3J1.5) 750V (PU)
CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)
CYKY-CYKYm 4Bx1.5mm2 (CVKY 4j1.5) 750V (PU)
CYKY-CYKYm 4Bx10mm2 (CYKY 4J10) 750V (PU)
CYKY-CYKYm 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PU)
CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (pUl

Cenaijedn. Množství jedn. Celkem [KČ]

15.00 60,00 m 900,00

22.00 40,00 m 880,00
35,00 6,00 m 210,00
32.00 12,00 m 384,00

32,00 50,00 m 1 600,00
32,00 200,00 m 6 400,00
32,00 320,00 m 10 240,00

32,00 90,00 m 2 880.00
44,00 5,00 m 220,00
32,00 70,00 m 2 240,00

44,00 100,00 m 4 400,00
30 354,00 Kč

C21M - Elektromontáže /2015 \ 08 - Vodiče, šňůry a kabely měděné \ Sdělovací vodiče pevně uložené

Poř.č. Číslo poI. Popis položky

1 210860261 JQTQ 2x0.8mm (pUl
2 210860262 JQTQ 4x0.8mm (PU)

Cena/jedn. Množství Jedn.

32,00 80,00 m

32,00 20,00 m

Celkem [KČ]

2 560,00

640,00

3 200,00 Kč

C21M - Elektromontáže /2015 \ 11 · Spínací, spouštěcí a regulační ústroji \

Poř.t Číslo poI.

1 210110042
2 210110082
3 215112223
4 215112322
5 215112468
6 215112481
7 215112482
8 215112483
9 216110001

10 216110002
11 216110003

Popis položky
čňlo pohybové na povrch
sporáková přípojka typ 39563-23C zapuštěná VC.

h

ovladač tlačítkový zaplň. 1/0S

sp|nač I-pólový řazení 2 uzamykatelný

spínač stmívací

rámeček jednonásobný

rámeček dvojnásobný

rámeček trojnásobný

spínač nástěnný prostředí obyčejné l-pólový řazeni 1
r U r"spínač nástěnný prostředí obyčejné l-pólový řazeni 5
FAE A

spínač nástěnný prostřédi obyčejné l-pólový řazeni 6
Ĺ

Cenaijedn. Množství jedn. Celkem [KČ]
235,00 3.00 ks 705,00
118,00 1,00 ks 118,00
40,00 2,00 ks 80,00
55,00 1,00 ks 55,00

235,00 2,00 ks 480,00
14,00 39,00 ks 546,00
14,00 8,00 ks 112,00
20,00 2,00 ks 40,00
49,00 3,00 ks 147,00
49,00 4,00 ks 196,00
49.00 6,00 ks 294,00

2 773,00 Kč



C21M - Elektromontáže /2015 \ 11 - Spínací, spouštěcí a regulační ústroji \

Poř.č. Číslo poI.

1 210111022
2 210111022
3 21 0111022
4 210111022

Popis položky
zásuvka v krabiá prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z
zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16a 250V 2P+Z
. - G X

zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16a 250v 2p+z
. · Ú. Y X

zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/1 6A 250V 2P-rZ
r fm rmin

CenMedn. Množství jedn. Celkem [KČ]
105,00 4,00 ks 420,00
105,00 4,00 ks 420,00
105,00 33,00 ks 3 465,00
105.00 3,00 ks 315,00

4 620,00 Kč

C21M - Elektromontáže /2015 \ 14 - Ovládací, návěstní a signálni přistroje

Poř.č. Číslo poI.

1 216140006

Popis položky
montáž osoušeče rukou

Cenajedn. Množství Jedn. Celkem [KČ]

250.00 1,00 ks 250,00

250,00 Kč

C21M - Elektromontáže /2015 \ 20 - Svítidla a osvětlovací zařízeni \ Ostatní svítidla, předřadníky,
Poř.č. Číslo poI. Popis položky Cenaijedn. Množství Jedn. Celkem [KČ]

1 211200101 Nouzové onentačni svÍt|d|o NOO 1/MM 110,00 5,00 ks 550,00

550,00 Kč

C21M - Elektromontáže /2015 \ 20 - Svítidla a osvětlovací zařízeni \ Svítidla
POř.C Číslo pol. Popis položky cena/jSg?:

1 210201007 svítidlo zářivkové stropní mřížkové 1X58W IP20 243,00

2 210201025 svítidlo záňvkové stropní mřížkové 2X58W IP20 263,00

3 210201025 svítidlo zářivkové stropní mřížkové 2x58W IP20 263.00

Množství Jedn. Celkem [KČ]
4,00 ks 972,00

10,00 ks 2 630,00

25,00 ks 6 575,00

10 177,00 KČ

C21M - Elektromontáže /2015 \ 20 - Svítidla a osvětlovací zařízeni \ Svítidla
Poř.č. Číslo poI. Popis položky Cenwjedn. Množství Jedn.

mm1 210200007 3X60W svihdlo žárovkové stropní 105.00 1,00 ks

2 210200012 svítidlo žárovkové interiérové stropní a nástěnné 60W 350,00 1,00 ks
arm 0

Celkem [KČ]
105,00
350,00

455,00 KČ



C21M - Elektromontáže /2015 \ 22 - Vedeni uzemňovací \
Poř.č. ČÍslo POI. Popis položky

1 210220561 zemnÍcÍ svorka

2 216220102 svorkovnice EPS ekvipotencionálni s krabcí

3 216220371 ekvipotenciální svorkovnice

CenMedn. Množství Jedn. Celkem [KČ]
45,00 8,00 ks 360,00

850,00 2,00 m 1 700,00
250,00 1,00 ks 250,00

2 310,00 Kč

Celkemzacenik:

Cena: 82 853,00 Kč

Základ DPH
Základ 21,00% 82 853,00 KČ

Celkem: 82 853,00 KČ

C22M - Sdělovací, siqnal. a zabezpečovací za řízeni

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízeni (2015) \ 26 - Krabice, skříně, trubky, žlaby,

Poř.č. ČÍslo poI.

1 220260001u
2 220260002u

3 220260004u

4 220260007u
5 220260008u

Popis položky
krabice KO 68 pod omilku, do pňpraveného lůžka,
_ L . 4 . . . ' . &. . · . . . b. ' - .J' Y . _ _ ' ¥ £

krabice KP 68 pod omítku, do připraveného lůžka,
P . .r mkrabice KO 97 pod omítku, do připraveného lůžka,

krabice KO 125 pod omítku, do připraveného lůžka,
b - - - ' _ & Ĺ. P . .J' ¥ T

krabice KT 250 pod omítku, do připraveného lůžka,

Cena/jedn. Množství Jedn. Celkem [KČ]
127,00 4,00 ks 508,00
127,00 8,00 ks 1 016,00
209.00 6,00 ks 1 254,00
209,00 3,00 ks 627,00
209.00 1,00 ks 209,00

3 614,00 Kč

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízeni (2015) \ 26 - Krabice, skříně, trubky, žlaby,
Poř.č. Číslo poI. Popis položky Cenwjedn. Množství Jedn.

1 220260552u trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky 59,00 10,00 m

2 220260553u trubka plast.ohebná 29 pod omítku vč.drážky 68,00 60,00 m

3 220260554u trubka plast.ohebná 36 pod omítku vč.drážky 85,00 40,00 m

Celkem [KČ]
590,00

4 080,00
3 400,00

8 070,00 Kč

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízeni (2015) \ 28 - Kabely pro přívody a vnitřní instalaci \ 01



Poř.č. Číslo poI.

1 220280101n
2 220281651
3 220281651
4 220281651

Popis položky
JYSTY do 2x2x0.8mm pK)d omítkou do připravené
J Ĺ m . . _ . . Y . r . _ . . Y . . r __.£ J....L .r

NCEY 1mm,NCYY 1.5mm a CYAY do 2.5mm poč.z.2-5
Qř¶0

NCEY 1mm,NCYY 1.5mm a CYAY do 2.5mm poč.z.2-5
tmo nNCEY 1mm,NCYY 1.5mm a CYAY do 2.5mm poč.z.2-5
lř1l Íl

Cenajedn. Množství jedn. Celkem [KČ]

33,00 16,00 m 528,00

33,00 30,00 m 990,00
33,00 10,00 m 330,00
33,00 12,00 m 396,00

2 244,00 KČ

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízeni (2015) \ 29 - Strukturované kabelové
Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jed?: Množství Jedn.

1 220290003u dvojzásuvka 2xRj45 UTP kat.5e pod omítku do 103.00 4,00 ks

Celkem [KČ]

412,00

412,00 Kč

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízeni (2015) \ 32 - Zařízeni zabezpeč., střežící,

Poř.č. Číslo poI.

1 220320033

2 220320071

Popis položky
pcxjruž.hodmy jednostran.PV273, PV232, PV301 vlh.

hcxjiny oboustranné

Cenaijedn. Množství Jedn.

1 000.00 3,00 ks

1 000,00 1,00 ks

Celkem [KČ]

3 000,00

1 000,00

4 000,00 Kč

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízeni (2015) \ 32.3 - Domáci telefony a

Poř.č. Číslo pol. Popis položky

1 220323201 u zvonek ss./st. na předem připravené úchytbody,

Cenwjedn. Množství Jedn. Celkem [KČ]

1 000,00 1,00 ks 1 000,00

1 000,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 19340 Kč

Základ DPH
Základ 21,00% 19 340,00 Kč

Celkem: 19 340,00 Kč

MateriíMy



Poř.č. Číslo poI. Popis položky

1 00926 TRUBKA OHEBNA LPE 2336/2
2 02731 VIčKO KO 125 V

3 04199 ZVONEK ZV MIDI 75V B SKOLNI 75V
4 1089439 HODINY NASTENNE PHKV30+
5 EDHa 100/6/2P Elektronické digitálni oboustranné hodiny autonomní -

Kŕ r m nr" b r w

Uěnä/j=:i Množství Jedn. Celkem [KČ]

25,00 40,00 m 1 000,00
19,00 3,00 ks 57,00

1 500,00 1,00 ks 1 500.00
3 550,00 3,00 ks 10 650,00

18 589,00 1,00 ks 18 589,00
31 796,00 Kč

Bezšroubové krabicové svorky
Poř.č. Číslo poI. Popis položky

1 10.075.230 Svorka 273-104 3x1-2,5mm
2 10.075.236 Svorka 273-102 4x1-2,5mm

U""á/j:::i Množství Jedn.
15,00 40.00 KS

20,00 40.00 KS

Celkem [KČ)

600,00
800,00

1 400,00 Kč

Domovní spínače a zásuvky
Poř.t Číslo poI. Popis položky

1 069535 Spínač 069535 3A 3POLOHY NA KLÍČ
2 10.024.717 Doutnavka 3916-62220 signal.

3 10.057.685 Rámeček 3901E-A00130 01

4 10.065.104 Ovladač 3294E-A00123 01

5 10.069.646 Kombinace 3425A-0344 B sporáková

6 10.548.602 Rámeček 69681 šedý

7 10.862.903 Tělo 6599-0-2988 potenciometru

8 11.084.571 Spínač 752101 Č.1 bílá

9 11.084.575 Spínač 752105 č. 5 -bílá

10 11.084.581 Tlačítko 752111 NO-NC

11 11.084.602 Spínač 752156 Č.6 bílá

12 11.084.720 Zásuvka 753179 bílá lP44

13 1 1.084.721 Zásuvka 753180 2P+T CL. AS. bílá

14 11.084.721 Zásuvka 753288 2P+T CL. AS. bílá

15 1 1.084.796 Rámeček 754031 IP bílá chrom

16 1 1.084.796 Rámeček 754031 IP bílá chrom

17 1 1.084.797 Rámeček 754032 2P bílá chrom

18 1 1.084.798 Rámeček 754033 3P bílá chrom

19 11.084.933 Zásuvka S753180 bílá

20 7 531 43 Zásuvka 7 531 43 2XRJ45 C6 UTP bíl

Množství Jedn. Celkem [KČ]
3 250,00 1,00 KS 3 250,00

35,00 1,00 KS 35,00
20,00 2,00 KS 40,00
39,00 2,00 KS 78,00

485,00 1,00 KS 485,00
25,00 1.00 KS 25,00

258,00 2,00 KS 516,00
105,00 3,00 KS 315,00
145,00 4,00 KS 580,00
185,00 2,00 KS 370,00
155,00 6,00 KS 930,00
145,00 3,00 KS 435,00
158,00 33,00 KS 5 214.00
158,00 4,00 KS 632,00
110,00 39,00 KS 4 290,00
110,00 4,00 KS 440.00
198,00 8,00 KS 1 584,00
258,00 2,00 KS 516,00
989,00 4.00 KS 3 956,00
289,00 4,00 KS 1 156,00

24 847,00 Kč



Instalační kanály na stěny a stropy \ Kanály kabelové elektroinstalační
. Uěňä/jédh.POř.C ČÍslo poI. Popis poIozky IKČ1

1 10.074.475 Lišta LH 60X40 vkládací bílá 3m 78,00

2 10.075.391 Lišta LV 18X13 vkládací bílá 2rn 22,00

3 10.075.437 Lišta LV 40X15 vkládací bílá 2m 35,00

Množství Jedn. Celkem [KČ]
15,00 M 1 170,00
86,00 M 1 892,00
30,00 M 1 050,00

4115,00 Kč

Instalační kanály na stěny a stropy\ přístrojové instalační kanály

Poř.č. Číslo poI.

1 10.153.338
Popis položky
Kanál PK 210X70 D HD parapetní duty 2m

c"na'j:::i Množství jedn. Celkem [KČ]
289.00 4,00 M 1 156,00

1 156,00 Kč

Kabely a vodiče \ Sdělovací kabely
Poř.č. Číslo pol. Popis položky

1 10.049.084 JYSTY 1X2X0,8 rot

2 10.049.259 JYSTY 2X2XO,8 rot

3 10.049.259 JYSTY 2x2X0,8 rot

4 10.051.139 JYTY 201 (2Dx1)

c"""/j:::i Množství Jedn. Celkem [KČ]
12,00 80,00 M 960,00

12,00 16,00 M 192,00

12,00 20,00 M 240,00

12,00 12,00 M 144,00

1 536,00 Kč

Kabely a vodiče \ Silové kabely

Poř.č. Číslo pOI.

1 10.048.i86

2 10.048.193

3 10.048,193

4 10.048.243

5 10.048,403

6 10.048,482

7 10.051.282

8 10.051.405

9 10.051.448

10 10.051.448

Popis položky
CYKY 301.5 (3Ax1.5)
CVKY 2Ax1,5

CYKY 2Ax1.5
CVKY 5J1.5 (5Cx1.5)

CYKY 5J2,5 (5Cx2.5)

CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) instal PLUS
CYKY 5J10 (5Cx10)

CYKY 4j1,5 (4Bx1,5)

CYKY 3J1,5 (3Cx 1.5) instal PLUS

CYKY 3J1,5 (3CX 1,5) instal PLUS

Ueňä/j?:i Množství jedn. Celkem [KČ]

13,00 50.00 M 650,00

13,00 30.00 M 390,00

13,00 12.00 M 156,00

18,00 70,00 M 1 260,00
29,00 100,00 M 2 900,00

20,00 320,00 M 6 400,00

98,00 5.00 M 490,00

19,00 90,00 M 1 710,00

13,00 10,00 M 130,00

13,00 200,00 M 2 600,00

16 686,00 Kč

Kabely a vodiče \ Žilové vodiče



Poř.č. Číslo pol. Popis položky Léliä/]ěíjiL .
IKČI Množství Jedn. Celkem [KČ]

1 10.048.422 H07V-U 4 ZŽ (CV) 10,00 60,00 M 600,00
2 10.048.546 H07V-U 6 ZŽ (CV) 15,00 40,00 M 600,00
3 10.048.827 H07V-U 16 ZŽ (CV) 33,00 6,00 M 198,00

1 398,00 Kč

Ochrana před bleskem a přepětím

Poř.č. ČÍslo pol.

1 10.039.111
2 10.076.458
3 10.342.116
4 10.578.890

Popis položky
Pásek Cu pro ZS16 (0.5m)

Svorka ZSA 16 zemnici
Přípojnice DEHN 563020 ekvipotenciálnI

Svorkovnice EPS 3 ekvipotencionálni s kŕ

céňä/j:Kd:i Množství Jedn. Celkem [KČ]

45,00 8,00 KS 360,00

55,00 8,00 KS 440,00
250,00 1,00 KS 250,00

450,00 2,00 KS 900,00

1 950,00 Kč

Pancéřové trubky plastové
Poř.č. Číslo poI. Popis položky

1 10.074.485 Trubka oheb.2323'LPE-1 pr.23 320N b.

2 10.074.485 Trubka oheb.2323/LPE-1 pr.23 320N b.

3 10.074.640 Trubka oheb.2316,'LPE-1 pr.16 320N b.

4 10.078.003 Trubka oheb.2313 pr.13 125N LPFLEX

5 10.078.375 Trubka oheb.2336 pr.36 125N LPFLEX

6 10.078.959 Trubka oheb.2329/LPE-1 pr.29 320N b.

cé"ä/j:::i Množství jedn. Celkem [KČ]
15,00 10,00 M 150,00

15,00 30,00 M 450,00

10.00 10,00 M 100,00

10,00 10,00 M 100,00

25,00 20,00 M 500,00

20,00 60,00 M 1 200,00

2 500,00 KČ

Signalizace pohybu kompletní
Poř.č. Číslo poI. Popis položky

1 10.927.177 Čidlo PD3-1C-SM 360° bílé lP44

Uěnä/]:::i Množství Jedn. Celkem [KČ]
450,00 3,00 KS 1 350,00

1 350,00 Kč

Světelné zdroje
Poř.č. Číslo poI.

1 10.024.118

2 10.024.118

Popis položky
Trubice 58W/840 L LUMILUX TB
Trubice 58Wi840 L LUMILUX TB

Ué'"/j:::i Množství Jedn. Celkem [KČ]
55.00 4,00 KS 220,00

55,00 50,00 KS 2 750,00



3 10.024.118

4 10.024.157

5 2644879

Trubice 58W,'840 L LUMILUX TB
Žár.LED E27 20W/230V

Žár.LED 23W-75 E27 4000K 270°

55,00 20,00 KS 1 100,00

10,00 2,00 KS 20.00

125,00 3,00 KS 375,00

4 465,00 Kč

Svítidla

Poř.č. Číslo poI.

1 "A
2 "Al
3 "B
4 "C
5 "D
6 "E

Popis položky
svi.zář. LL 2x58W AL EP
SvI.zář. LL 2x58W AL
Svi.zář. SLIM 1X58W asym.refl. EP
Sví. |N-32K86/082 3X60W
Sví. nad umyvadlo 2x60W E27 bílé min. IP43
Svi.nouz. 11W SE 1hcxj. lP42

Lěhál]:::i Množství Jedn. Celkem [KČ]
1 589,00 25,00 KS 39 725,00

1 368,00 10,00 KS 13 680,00

1 463,00 4,00 KS 5 852,00

3 100,00 1,00 KS 3 100,00

1 560,00 1,00 KS 1 560,00

1 589,00 5,00 KS 7 945,00

71 862,00 Kč

Vysoušeče rukou

Poř.č. Číslo poI. Popis položky
1 10.047.627 Osoušeč HTE 4

cendj:::i Množství Jedn. Celkem [KČ]

6 776,00 1,00 KS 6 776,00

6 776,00 Kč

Zásuvky, krabice pro montáž ve stěně l'

Poř.č. Číslo pol.

1 10.030.458
2 10.061.372
3 10.074.803
4 10.075.850
5 10.076.432
6 10.078.621
7 10.078.927
8 10.079.363
9 10.079.363

10 10.079.370
11 10.079.370

Popis položky
Krabice KO 125
Krabice KPR 68 přístrojová hluboká
Krabice KU 68-1903
Krabice KT 250X110 rozvodná
Krabice KT 250/1 rozvodná pod omítku
Krabice KO 125 E
Krabice KO 97/5 kruhová odb.
Krabice KU 68-1902
Krabice KU 68-1902
Krabice KU 68-1901
Krabice KU 68-1901

Ľ,éňá/]édh.IKČI Množství jedn. Celkem [KČ]

78,00 3,00 KS 234,00

25,00 14,00 KS 350,00

10,00 26,00 KS 260.00

285,00 1,00 KS 285,00

285,00 1,00 KS 285,00

78,00 2,00 KS 156,00

18,00 6,00 KS 108,00

10,00 8,00 KS 80,00

10,00 8,00 KS 80.00

10,00 61,00 KS 610,00

10,00 4,00 KS 40,00

2 488,00 Kč

Celkem za materiály:



Cena: 174325 Kč

Základ 21,00%
Prořez 5,00% 0,00 KČ

Základ DPH

Základ 21,00% 174 325,00 Kč

Celkem: 174 325,00 Kč

Práce v HZS

Poř.č. Číslo pol.

1
Popis položky

Montážni práce - úprava a zajištěni stávajicIch rozvodů
Cena/jedn. Množství Jedn. Celkem [KČ]

285,00 16.00 hod. 4 560,00

Základ DPH
Základ 21,00% 4 560,00 Kč

Celkem: 4 560,00 Kč


